第16回 声楽 アンサンブル コンテスト 全国大会

The 16th Fukushima
Vocal Ensemble Competition 2023

福島市「花見山公園」

2023 3/16 ***** 19

ふくしん夢の音楽堂

響け、ほんとうの空に。

(福島市音楽堂)福島県福島市入江町1番1号

日 程

第1日/3月16日(木) 部門別コンテスト(中学校部門)・表彰式

第2日/3月17日(金)部門別コンテスト(高等学校部門)・表彰式

第3日/3月18日(土) 部門別コンテスト(小学校・ジュニア部門)・表彰式、 部門別コンテスト(一般部門)・表彰式

第4日/3月19日(日)本選(各部門金賞受賞団体によるコンテスト)・特別企画・表彰式

◎全日/9:30開場、10:00開演

参加方法 各都道府県合唱連盟の推薦もしくは公募審査。 詳しくは、ホームページを御覧ください。

- ●推薦締切 令和5年1月26日(木)必着
- ●公募期間 令和4年12月12日(月)~令和5年1月13日(金)必着

審査員

伊東 恵司(指揮者)上西 一郎(指揮者)佐々木正利(声楽家) 長谷川冴子(指揮者)藤井 宏樹(指揮者)三宅 悠太(作曲家) 本山 秀毅(指揮者)

入場券

後日、ホームページでお知らせします。 なお、インターネットによる有料オンライン配信を行います。

その他

新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じた上で開催します。

詳細は、ホームページを御覧ください。

**新型コロナウイルス感染症の感染状況に応じて、やむを得ず大会の中止又は内容を変更する場合があります。あらかじめ御了承ください。

お問い合わせ先

声楽アンサンブルコンテスト全国大会実行委員会事務局(福島県文化振興課内) 〒960-8670 福島県福島市杉妻町2番16号

TEL.024-521-7154 FAX.024-521-5677 e-mail v-ensemble@pref.fukushima.lg.jp URL http://www.vocalensemble.fukushima.jp











■主催 福島県、福島県教育委員会、声楽アンサンブルコンテスト全国大会実行委員会

■土催 信品が、信品が、ならならないでは、一本アンファルーコンテスト工品がなるでは、ないでは、一本の音楽堂(公益財団法人福島市振興公社)■共催 全日本合唱連盟、全日本合唱連盟東北支部、福島県合唱連盟、福島市、福島市教育委員会、ふくしん夢の音楽堂(公益財団法人福島市振興公社)

●後援:公益社団法人全国高等学校文化連盟、福島県高等学校文化連盟、福島県中学校長会、福島県小学校長会、公益財団法人福島県国際交流協会、福島民頼社、福島民友新聞社、朝日新聞福島総局、毎日新聞福島支局、読売新聞東京本社福島支局、産経新聞福島支局、河北新報社、日本経済新聞社福島支局、時事通信社福島支局、大同通信社福島支局、NHK福島放送局、株式会社ラジオ福島、福島テレビ、福島中央テレビ、福島放送、テレビユー福島、ふくしまFM

| **声楽アンサンブル** | 検索 | 右の二次元コードからもアクセスできます。 最新情報はコチラ!

@vocalensemble f



